
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), v povezavi z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02), je Občinski svet Občine Semič na svoji 27. 
redni seji, dne 9. 9. 2010, sprejel naslednji  
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
Sprejme se amandma k predlogu Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za 
leto 2010 ter se v Načrtu razvojnih programov 2010 - 2013 v projektu pod št. 
OB109-06-0078 – Investicijsko vzdrževanje v OŠ Semič za leto 2012, predvidi 
poraba v višini 23.700,00 EUR.  
 
 
 
Številka: 410-05/2009-71 
Datum: 10. 9. 2010 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
  
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    


